АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2017
г. Бородино
№ 876

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 17.05.2011 № 370 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением администрации города Бородино от 24.12.2010 № 937 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 17.05.2011 № 370 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» следующие изменения:

подраздел 1.2. раздела 1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» дополнить следующим содержанием:
«Муниципальная услуга может предоставляться в электронной форме путем направления запроса на адрес электронной почты администрации, с помощью официального сайта администрации или посредством личного кабинета ЕПГУ (www.gosuslugi.ru)».
2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
 И. о. Главы города Бородино

 А.В. Первухин
Федорова 45331